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Tutustu Ranskalaisen Polynesian kiehtoviin
Marquesas-saariin uudella Aranui 3 -laivalla.

Tilaustyönä rakennettu Aranui 3 on suunniteltu erityisen tilavaksi ja mukavaksi
matkustajillemme. Laivan ilmapiiri on erittäin ystävällinen ja henkilökuntamme
on kokenutta. Liity joukkoomme seikkailuun Eteläisellä Valtamerellä ja koe
häikäisevän kauniit ja rehevän koskemattomat saaret.

Meidän huipputasoisessa laivassamme on tyylikkäät ja tilavat hytit, joissa
kaikissa on ikkuna. Kansilla istuessasi voit rentoutua, lukea tai katsella
laguunimaisemia ja huikeita vuorenhuippuja. Voit pulahtaa uimaan kimmeltävään
ulkouima-altaaseemme tai voit käyttää hyödyksesi tarjoamiamme kalastus-, uinti-
 ja sukelluspalvelujamme. Avarissa ruokailutiloissamme voi nauttia ranskalaisesta
ja polynesialaisesta ruokakulttuurista ja mauista ympäri maailman. Voit polttaa
kaloreita kuntosalilla ja virkistää mieltä kirjastossa. Voit seurustella muiden
matkustajien kanssa laivan oleskelutiloissa tai voit kääntyä asiantuntijoidemme
puoleen, jotka kertovat  Marquesas-saarten rikkaasta kultturista ja historiasta.

Mikä olisi parempi tapa viettää leppeää iltaa kuin katsella tähtiä yläkannella?

Tilavassa baarissamme henkilökuntamme laulaa ja soittaa käsintehdyillä
ukuleleillä polynesialaisrytmejä. He opastavat jopa vieraamme lanteenkeinutuksen
saloihin.

Henkilökuntamme on kaikkien aikojen parhaimpien merenkävijöiden,
muinaisten polynesialaisten jälkeläisiä. Tiedämme mikä on tärkeää merenkävijöille
ja vieraillemme, siksi olemme rakentaneet teknisesti korkeatasoisen Aranui 3.
Tämä on matkan tekoa parhaimmassa muodossa, etelämerentyylinen sisustus,
vakaa merenkäynti, lämmin huolenpito ja lumoavat maisemat.

Aranui 3 jatkaa  loistokasta perinnettämme. Liity joukkoomme, ainutlaatuiseen
ja unohtumattomaan tapaan tutustua Marquesas-saariin.



Et koskaan tule
unohtamaan purjehdusta
Nuku Hivan lahdelle, joka
on kuin jättiläismäinen
vulkaaninen amfiteatteri,
jota hallitsevat jyrkät kalliot
majesteetillisine
vesiputoksineen. Tämä
tarjoaa dramaattisia
sukelluspaikkoja ja huikeita
näkymiä helikopterista. Jo
vuosikymmen ennen Moby
Dickin kirjoittamista 23-
vuotias Herman Melville
hyppäsi valasaluksestaan
täällä 1842. Me jäljitämme
hänen pakoreittinsä upealla
jeeppisafarilla yli vuorten
ja salaperäisten viidakkojen
joen laaksoon, joka yhä
näyttää samalta kuin
Melvillen kuvauksissa

Nouset Aranui 3 laivaan Tahitilla ja purjehdit lähes 800 mailia upeimpaan ja etäisimpään
Ranskalaisen Polynesian saaristoon. Ensimmäinen pysähdys tällä 16 päivän matkalla on
Tuamotu-saaret, joilla tapaat harvinaisen mustan helmen viljelijöitä.

Marquesasin kuuden asutun saaren ryhmä on niin etäinen, että Aranui 3 on heidän
ainoa yhteytensä ulkomaailmaan toimittaen tarvikkeita ja kuljettaen kopraa, kuivatettua
kookosta ja noni-hedelmiä. Teemme yhteensä 15 pysähdystä, joten meillä on runsaasti
aikaa tutustua saariin. Nämä saaret ovat lähes täysin koskemattomia, vain muutama tie
ja muutamia autoja. Vierailijat ovat täällä erittäin harvinaisia ja lämpimästi tervetulleita.

Ensimmäinen näkymä Marquesas-saarista on Ua Pou-vuorten huiput, joita kutsutaan
vulkaanisiksi neuloiksi, kuten Robert Louis Stevenson kirjoitti 1880. Aina kun Aranui 3
rantautuu, kylän väki kerääntyy laiturille tervehtimään tulijoita. Kun miehistömme purkaa
lastia – sementistä sokeriin – ja lastaa säkkikaupalla kopraa (kuivatettua kookosta)
ammattitaitoiset ja monikieliset oppaamme vievät sinut tapaamaan paikallisia taiteilijoita
ja vievät henkeäsalpaaville vaelluksille viidakkoon kätkettyjen raunioiden äärelle.



hänen omaelämänkerrallisessa romaanissa Taipii (Typee).  Bambujen ja vaniljaköynnösten
kätköissä näet kivisiä tiki-jumalia, pyhiä rituaalipaikkoja ja arvoituksellisia kalliopiirroksia
linnuista, kaloista ja kilpikonnista sekä kallionlohkareisiin kaiverrettuja kaloja.

Hiva Oa on paikka, johon Paul Gauguinin turmeltumattoman saaren etsintä päättyi.
Täällä tämä elämännälkäinen taiteilija maalasi viimeiset mestariteoksensa. Kukkulan laella
sijaitsevalla hautausmaalla, jossa Gauguin lepää on lisäksi toisen eurooppalaisen taiteilijan,
laulaja-säveltäjä Jacques Brelin hautakivi.  Oppaamme esittelevät salaperäisen viidakon
rauniot – maailman toiseksi suurimmat tiki-patsaat Pääsiäissaarten jälkeen. Nämä aikoinaan
uskonnollisiin menoihin veistetyt kivipatsaat ovat muisto ajalta, joka kukoisti ennen
eurooppalaisten maihinnousua.

Vaikka Fatu Hiva on Marquesas saarten kulttuurin keskus ovat Aranuin matkustajat
usein ainoita vieraita tällä etäisellä vehreällä saarella. Täällä taiteilijat maalaavat muinaisia
kuvioita tapa-kankaaseen, josta tehdään pareo lannevaatteita. Saarella tehdään myös monoi-
öljyä, joka on valmistettu kookosöljystä ja tiaren, tahitilaisen gardenian kukista. Näemme
puunveistäjiä veistämässä taidokkaita astioita ja keihäitä. Kun olemme matkanneet ohi
jyrkkien kallioiden, huimaavien maisemien ja vesiputousten, voimme lopuksi vilvoitella
uimalla syrjäisessä joenpoukamassa.

300 asukkaan Ua Huka-saarella on enemmän villihevosia kuin ihmisiä. Tee matka
jeepillä tai hevosen selässä ja tutustut mahtaviin maisemiin. Matkan aikana pääset nauttimaan
runsaasta  Marquesas-saarten buffet-aterioista: grillattua hummeria, poisson cru (lime-
mehussa marinotua raakaa kalaa kookosmaidossa) curryllä maustettua vuohenlihaa,
leipäpuun hedelmiä, taro-kasvia ja makeita punaisia banaaneja.

Matkareitti

Päivä 1 Lähtö Papeeteen satamastaTahitilta klo 19:00
Päivä 2 Takapoto, Tuamotu-saaret
Päivä 3 Merellä
Päivä 4 Ua Pou (Hakahau-Hakahetau) Marquesas-saaret
Päivä 5 Nuku Hiva (Taiohae)
Päivä 6 Nuku Hiva (Taiohae-Taipivai)
Päivä 7 Hiva Oa (Atuona)
Päivä 8 Fatu Hiva (Omoa-Hanavave)
Päivä 9 Hiva Oa (Puamau-Hanaiapa)
Päivä 10Ua Huka (Haavei)
Päivä 11Ua Huka (Hane-Vaipaee-Hokatu)
Päivä 12Nuku Hiva (Hatiheu-Anaho-Akapa)
Päivä 13Nuku Hiva (Taiohae) Ua Pou (Hakahau)
Päivä 14Merellä
Päivä 15Fakarava, Tuoamotu-saaret
Päivä 16Paluu takaisin Papeeteen klo 9:00 aamulla

Saapumis- ja lähtöajat voivat vaihdella. Tarkista tarkat ajat Papeeten toimistosta.
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On olemassa monenlaisia laivoja mutta vain yksi Aranui 3. Matkustajamme pitävät
henkilökunnastamme jotka saavat sinut tuntemaan osaksi omaa perhettään. Aranui 3 lla koet
lämminhenkisen ja intiimin Aranui-laivan tunnelman. Tällä laivalla on helppoa tavata myös muita
kanssamatkustajia. Kulkiessasi ruokasalista hyttiin tunnet kuinka Aranui kolmesta on tullut kelluva
kotisi.

Avarat hytit ovat sisustettu tyylikkäästi. Hyteissä on ikkuna, parivuode tai erilliset vuoteet,
kylpyhuone suihkulla, kassakaappi, minibaari sekä ilmastointi. Luksushytit ja sviitit ovat tilavampia,
hyvin varusteltuja ja niissä on näköalaikkunat. Sviiteissä on erilliset parvekkeet. Lämminhenkisessä
ruokasalissa voit nauttia upeista maisemista ja monenlaisista makuelämyksistä. Tule nauttimaan
uusien ystäviesi kanssa alati muuttuvasta maisemakuvasta sekä uskomattoman upeasta ranskalaisesta
ja polynesialaisesta ruokakulttuurista. Pukeudu illalliselle vaikka
paikalliseen pareoon /shortseihin, sandaaleihin ja muistathan viimeistellä kampauksesi valkoisella
Tiare kukkasella.

Uima-allas on täydellinen paikka pirteään pulahdukseen. Voit lisäksi venytellä lihaksiasi hyvin
varustetulla kuntosalilla, jossa samalla voit ihailla upeita maisemia.

Laivalla on myös mahdollisuus kalastukseen, uintiin, snorklaukseen ja sukellukseen.

Laivalla aika kuluu nopeasti. Kaksi viehättävää baaria, kaksi aulaa sekä täysi ohjelma erilaisia
aktiviteettejä. Opit tuntemaan paikallista Marquesas-saarten  historiaa vierailevilta luennoitsijoilta.
Eloisa miehistömme opettaa sinua kutomaan hatun, pukeutumaan paikalliseen asuun pareoon ja
tanssimaan tamureaa.

Kirjastossamme voit lukea kuinka Herman Melville, Robert Louis Steveson ja Thor Heyerdahl
kuvasivat näitä houkuttelevia saaria. Heidän sanansa ja Gauguinin piirrokset heräävät eloon kun
rantaudumme.

Tähtikansi
Aurinkokansi

Laivakansi
Ravintolakansi

Pääkansi
A Kansi
B Kansi

Diagrams are for illustration only. Actual ship suite configuration may vary.

Aranui 3  tietoja:

• pituus: 386 jalkaa
• korkeus: 58 jalkaa
• purjehdusnopeus : 15 solmua
• kapasiteetti: 200 matkustaja

Sviitit 10 kpl iso hytti isolla parivuoteella, jääkaappi,
yksityinen kylpyhuone, kahdeksassa sviitissä
parveke.

Deluxe-hytti 12 kpl iso hytti isolla parivuoteella, jääkaappi,
yksityinen kylpyhuone.

Standardihytti 63 kpl kaksi makuupaikkaa, hytin ulkopuolella
kylpyhuone

C-luokka makuusalityylinen, ylä- ja alamakuupaikkoja,
ilmastointi, jaettava kylpyhuone, sijaitsee
ravintolakannella.

Aranui 3
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Tähtikansi

Aurinkokansi

Laivakansi

Ravintolakansi
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Tietoa laivasta

Ruoka  Ateriat tarjoillaan vapaamuotoisesti ja lämminhenkisesti ruokailutiloissamme. Ruokailussa
saattaa olla kaksi kattausta riippuen kuinka monta matkustajaa on laivalla.  Jos tarvitset erityistä
ruokavaliota, pyydämme ilmoittamaan siitä jo varausta tehdessä  tai viimeistään kolme viikkoa ennen
risteilyn alkua.

Paikallinen valuutta CFP, Keski-Tyynenmeren frangi.

Paikallinen aika  Marquesas-saarilla aika on puoli tuntia Tahitin aikaa edellä. Näin ollen,
kun on keskipäivä Tahitilla, Marquesas-saarilla on kello 12:30.

Ilmasto ja pakkaamisehdotuksia
Laivalla kaikkein käytännöllisintä on pukeutua vapaamuotoisiin, mukaviin ja helposti pestäviin
vaatteisiin. Suosittelemme lisäksi, shortseja, farkkuja tai rentoja housuja, t-paitoja, uimapuku, sadetakki
sekä lämmin paita tai takki viileisiin iltoihin. Mukavat kengät ovat ehdoton edellytys kun kävelemme
maissa ja rannoilla. Suosittelemme lenkkitossuja tai sandaaleja. Naisille paikallinen, värillisestä kankaasta
valmistettu pareo, jonka voi kietaista ympärilleen monella eri tavalla, on hyvä vaihtoehto sekä rennompiin
että juhlavimpiin tilaisuuksiin.

Laivan myymälät  Laivan erikoismyymälä tarjoaa valikoiman erilaisia tarvikkeita mm.
hyttyskarkotetta, sekatavaraa, vaatteita ja paikallisia muistoesineitä.

Sähkö 220 volttia (eurostandardi).

Hätäpuhelin  Hätätapauksissa on mahdollista soittaa käyttämällä laivan tietoliikennettä tai
ottaa yhteyttä laivaan Tahitin CPTM:n toimiston kautta.

Pesulapalvelut  Konepesu ja pyykinkuivaus mahdollista. Ei kuivapesupalvelua.

Lääkäripalvelut  Laivalla on lääkäri. Jos olet tai olet ollut vakavasti sairas, pyydä omalta
henkilökohtaiselta lääkäriltäsi lupa matkaan lähdölle. Laivayhtiöllä on kuitenkin oikeus kieltää
matkustaminen joko terveydellisistä tai muusta syistä, jotka saattavat aiheuttaa vaaraa joko matkustajalle
itselleen tai muille matkustajille.

Vierailut maissa  Vierailut maissa ovat riippuvaisia lastausajoista ja sataman rajoituksista.
Satamassaoloaika voi vaihdella muutamasta tunnista muutamaan päivään.  Vaikka lyhyet retket joissakin
satamissa ovat mahdollisia CPTM ei toimi järjestäjänä eikä ole vastuussa näistä maissa tehdyistä
retkistä. Yhtiö, eikä kukaan heidän edustajansa eikä henkilökunta ole vastuussa edellä mainituista
retkistä. Yhtiö ei ole vastuussa edellä mainittujen retkien epäonnistumisesta, loukkaantumisesta,
vahingosta tai haitasta, jotka ovat aiheutuneet vierailulla maissa.

Matkavaluutta  Laivalla voidaan käyttää matkashekkejä, luottokortteja, joista käyvät: American
Express, Visa tai Master Card. Matkashekkejä voi lunastaa laivalla, henkilökohtaisia shekkejä ei.

Arvoesineet  Laivalla on säilytyslokeroita. CPTM ei kuitenkaan ole vastuussa matkustajan
rahoista tai arvoesineistä matkan aikana laivalla ollessa.

Credits:
Photographs Danee Hazama

Julien Avrial
Romayne Hertweck
Tahiti Tourisme

Painting Erhard Lux
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Yleiset matkaehdot

Matkan varaus- ja maksuehdot

Varaukset  Ota yhteyttä matkatoimistoosi.  Matkustajia kuljettaa Compagnie
Polynesienne de Transport Maritime omien kuljetusehtojensa mukaisesti.
Matkalippua ei voi siirtää ja se on voimassa vain sille tai niille henkilöille, jotka
ovat lunastaneet lipun.

Muutokset CPTM antaa matkavahvistuksen. Jos matkustaja tai matkatoimisto
tekee muutoksia jo CPTM: n vahvistamaan matkaan alle 60 päivää
risteilylähtöpäivästä, noudatetaan samoja säännöksiä kuin matkan peruutukseen.

Peruutukset  Peruutus CPTM:n vahvistamisen jälkeen $75.00 / matkustaja.
• Peruutus 60-45 pvä ennen lähtöpäivää, 1/3 koko hinnasta.
• Peruutus 44-30 pvä ennen lähtöpäivää, 2/3 koko hinnasta.
• Peruutus alle 30 päivää ennen lähtöpäivää  tai saapumatta jättäminen,

koko hinta.

Vakuutus
Vakuutus auttaa kattamaan palauttamattomat matkakulut peruutuksen tai
muun häiriön sattuessa, matkatavaroiden vaurioituessa tai kadotessa tai muussa
risteilyllä sattuneessa onnettomuudessa. Selvitä oman matkatoimistosi tai
vakuutusyhtiösi kanssa mitä vakuutuksesi kattaa.

Risteilyinformaatio

Hinta sisältää  Risteily, laivamajoitus, ateriat, retkimaksut  on laskettu
per aikuinen kahden hengen huoneessa. Kaikki julkaistut hinnat ovat USAn
dollareissa painatushetkellä voimassaolevalla kurssilla,  kurssinmuutokset ovat
mahdollisia.

Hinta ei sisällä
Ostoksia laivalla, alkoholia, juomarahaa, satamamaksuja, joita ei ole etukäteen
mainittu ja muita henkilökohtaisia ostoksia. Hinnat ovat painohetkellä voimassa
olevia ja saattavat muuttua aina lähtöpäivään asti.

Aikataulu ja ylimääräiset kulut
Jos säästä tai muista ei-hallittavista syistä joudut viettämään yhden tai useamman
lisäyön, olet itse vastuussa hotellimajoituksen ja aterioiden kustannuksista.
Lisäksi, koska aluksen päätehtävä on rahdin kuljetus, saattavat lähtöpäivät,
poikkeamissatamat ja risteilyn reitti muuttua risteilyn aikana. Rahtilaivan
matkustajien tulee olla joustavia aikataulun suhteen ja olla varautunut edellä
mainittuihin mahdollisiin muutoksiin. Vaikkakin CPTM  pyrkii informoimaan
ja palvelemaan asiakkaitaan parhaimman mukaan, se ei kuitenkaan ole
vastuussa ylimääräisistä kuluista jotka aiheutuvat myöhästymisistä, matkareitin
tai aikataulun muutoksista.

Kuljetus
Kaikki reitit kulkevat ja päättyvät määrättyyn laituriin ja lähtöpaikkaan. Kuljetusta
ei ole järjestetty lentokentältä alukselle tai toisin päin, ellei näin ole ennakolta
sovittu.

Matkatavarat
Matkatavaroita voi säilyttää erillisessä matkatavarasäilytyksessä vain siinä
tapauksessa  kun laivan lastaus risteilyn aikana on viivästynyt.
Kaikki henkilökohtaiset matkatavarat tulee säilyttää hytissä. Matkustajien tulee
merkitä matkatavaroihin nimensä, aluksen nimi, hytin numero tai kansipaikka
sekä risteilyn päivämäärä. Arvotavarat tulee olla käsimatkatavaroissa.
Suosittelemme matkatavaroille vakuutusta.

Matka-asiakirjat
Kaikilla matkustajilla tulee olla voimassa oleva passi. Matkustajat jotka eivät
ole USAn tai Kanadan kansalaisia, ovat Euroopan alueelta tai matkustajat jotka
suunnittelevat oleilua Ranskan Polynesiassa kauemmin kuin kuukauden tulee
ottaa yhteyttä matkatoimistoonsa tarvittavaa viisumia varten. Matkustajilla
tulee olla myös meno-paluu lippu.

Rokotukset
Tällä hetkellä rokotuksia ei vaadita. Tarkista matkatoimistostasi ennen matkaa
mahdollisia muutoksia.

Hyvitykset
Mahdollisia hyvityksiä tulee tiedustella matkasi myyneeltä matkatoimistolta.
Hyvityksiä ei makseta esim. käyttämättömistä eduista kuten aterioista, jotka
ovat jääneet syömättä.

Sitoumukset
Kaikki risteilyt toteutetaan CPTM johdon valvonnassa. Ehdot ja säännökset
ovat painettuina matkustussopimuksessa, ne ovat myös tarkistettavissa yhtiön
toimistolla.

Compagnie Polynesienne de Transport Maritime

____________________________________________________

Websivu www.aranui.com


